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Östersundom‐seura ry:n mielipide  
Vantaan Energia Oy:n vaarallisten jätteiden polttoa  

koskevaan YVA-ohjelmaan 

Östersundom-seuran kanta on 0-vaihtoehto: Hanketta ei toteuteta,  
jolloin JV2-laitoksen toiminta jatkuu nykyisen ympäristöluvan mukaisena.  

Katsomme, että Långmossebergenin jätevoimalan alueelle ei tule lisätä mitään toimintaa, 
ennen kuin on rakenteilla olevan vaarallisten jätteiden polttolaitos (HWP?) on toiminnassa 
ja sen vaikutukset ympäristöön saadaan todennettua. Tämän jälkeen voidaan laskea 
kyseiset vaikutukset ja riskit uudestaan.


Muuta 

Östersundomin alueella alkaa vuonna 2025 pienasemakaavojen suunnittelu ja sen myötä 
pikainen täydennysrakentaminen osayleiskaavan valmistumista odotellessa. Alueen 
asukasmäärä tulee kasvamaan runsaasti, eikä sitä ole huomioitu suunnitelmissa. 


Miten Vantaan Energia on huomioinut Östersundomin alueen asukkaat riskitilanteissa?

Onko alueelle lainkaan hyväksytty vaarallisen jätteen polttoa vai onko alue varattu 
tavanomaisemmalle jätteenkäsittelylle? Jos normaalilaitoksen toiminta muutetaan 
vaaralliselle jätteelle, eikö suuronnettomuusvaarallisille kohteille ole eri kaavamerkintä? 


Natura-alueet ja Sipoonkorpi ovat aivan jätepolttolaitoksen vieressä, 
kerrannaisvaikutukset laitoksen vaikutuksista tulisi tutkia koko sen olemassaolon ajalta.


Liikennemäärien lisäys on laskettu tämänhetkisten tietojen pohjalta, ei siis uuden 
polttolaitoksen (HWP) vuoksi lisääntyvän ajoneuvomäärän pohjalta.


Suomessa kapasiteetti vaarallisten jätteiden polttoon on riittävää. Tämän hetkinen tilanne 
jossa jätettä ei riitä, on poikkeuksellinen, johtuen rakentamisen tilapäisestä 
vähenemisestä. Emme halua, että meidän vaarallisten jätteiden polttokapasiteettiamme 
kasvatetaan runsaasti, jolloin voidaan myöhemmin perustella maksullista Italian jätteiden 
polttoa Suomen puhtaalla maaperällä, Koska tännehän ne savukaasut ja jätemetallit 
jäävät.
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